香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

Zoomlion Heavy Industry Science and Technology Co., Ltd.*
中聯重科股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1157）

澄清公告

茲提述中聯重科股份有限公司（「本公司」）於2019年4月29日發出關於二零一九年第一季
度報告的公告（「該公告」）。本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司希望澄清，由於員工疏忽，該公告第18頁所載的合併現金流量表的若干資料應為